Ibi: Si tamen quis Toleti.

190 Est controversia satis agitata, utrum scilicet fur adsporsans rem, quam in uno abhuius territorio in aliud, possit ibi puniri? de qua Clar. num. 16. Guazzin. latè cap. 15. Carleval. sct. 1. num. 720. ubi multi: & retentia opinione affirmativa; altera quæstio subsequitur, de qua in pñct. Ait fur remittendum fit, si per Judicem loci delicti petatur? At contra Bartol. ex rationibus, quas D. Covarruv. perpendit dist. cap. 11. num. 9. cum eo dicendum est, furem, quamvis rem contractet alibi, mittendum esse ad judicem loci, ubi furem admisit, si posseatur. Idem tenuit Didac. Perez in l. 2. glos. 1. pag. 339. column. 1. vers. Quare etiam potest, tit. 18. lib. 8. Ordinament. Carleval. sct. 1. n. 726. videtur per numer. sequent. Bobadill. num. 73. Decian. d. lib. 4. cap. 17. num. 15. Bos. in prax. tit. de furt. num. 18. & alii apud Bobadill. ubi proximè lit. B., esti alterum decimum restatur aliqui quos laudat Carleval. num. 226.

Ad Num. 16.

191 Sciendum est quod Clericus quoad Judices se-

comptum est, Clericos per Ecclesiasticos Juidices extra ab Ecclesia posse in crübibus exceptis, ut supponunt omnes, dum de criminibus non exceptis loquuntur, ut Decian. Gutierrez. & alii. Ex quo

L. 4. D. Covarruv.